

1. 开标一览表（报价表）

杭州市公安局交通警察支队、耀华建设管理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：
如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成 交通设施维护项目-2023 年智能交通设施外场维护【招标编号：YHDL-HZ-CG2023023】 的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

标项一上城区域：

序号	名称	单位	数量	单价 (元/天)	天数 (天)	合价 (元)	备注	
1	运维人员 服务费	人	15	213	365	1,166,175	数量按我公司承诺 实际提供数量填 报，且不少于本项 目最低要求	
2	运维车辆 服务费	辆	5	180	365	328,500		
3	运维耗材 费	项	1	1,181,275	/	1,181,275	运维耗材费包干， 详见运维耗材费明 细清单	
投标报价合计 (小写) 人民币				2,675,950 元				
投标报价合计 (大写) 人民币				贰佰陆拾柒万伍仟玖佰伍拾元整				

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报

价表)》名称栏中,投标人不能作出合理解释的,视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的,投标无效。

3、特别提示:采购代理机构将对项目名称和项目编号,中标供应商名称、地址和中标金额,主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人,请填写中小企业声明函。注:投标人提供的中小企业声明函内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标、成交,依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

▲5、特别说明:投标人报价低于项目预算 50%的,应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因。



2. 运维耗材费明细清单

标项一上城区域:

序号	耗材名称	品牌、型号	规格参数	数量	单位	单价 (元/块(对、 组、个、米等))	合价 (元)
1	窨井盖	国产 定制	井室尺寸: 500×500mm	648	块	300	194400
2	工业级千兆光纤收发器	海康威视 DS-3D201T-A&DS-3D201R-A	千兆网口, 自带电源适配器; 单体调试。	428	对	600	256800
3	信号灯灯板	富阳芯源 配套	403 信号灯灯板	276	块	350	96600
4	移动信号灯电池	富阳芯源 配套	12V65AH	85	组	900	76500
5	移动信号灯充电器	富阳芯源 配套	12V5A	85	个	250	21250
6	空开	正泰	包括 6A、10A、16A 等空开	60	个	50	3000
7	人行灯帽檐	富阳芯源 配套	303 人行信号灯帽檐	477	个	50	23850
8	机动车帽檐	富阳芯源 配套	403 机动车帽檐	477	个	50	23850
9	杆件盖板	国产 定制	信号灯杆、监控杆、电子警察杆 盖板	365	块	35	12775

10	硬盘	海康	电子警察及卡口终端硬盘 1T	168	块	600	100800
11	避雷器	上海雷迅	电源、网络避雷器	87	个	180	15660
12	设备适配器	国产 配套	光端机、交换机、球机电源等	213	个	50	10650
13	超五类网线	艾美克	超五类室外屏蔽网线	4230	米	3	12690
14	室外光纤	艾美克	4 芯室外单模光缆	4432	米	3	13296
15	工业级风扇	利民 配套	智能 PWM 温控	82	个	400	32800
16	PE 管	国产 定制	PE75 管 埋地敷设	1254	米	12	15048
17	钢管	国产 定制	热镀锌钢管 DN80, 壁厚 4mm, 埋地敷设	1230	米	25	30750
18	PVC 管	国产 定制	PVC 管 25	746	米	15	11190
19	直立杆基础件	国产 定制	钢管	86	套	650	55900
20	智能交通线缆 1	艾美克	KVV2*1.5*1 线缆	764	米	18	13752
21	智能交通线缆 2	艾美克	KVV8*1 线缆	358	米	8	2864
22	智能交通线缆 3	艾美克	RVV3*1.5 线缆	974	米	4	3896

23	智能交通线缆 4	艾美克	RVV3*2.5 线缆	643	米	8	5144
24	智能交通线缆 5	艾美克	RVV4*1 线缆	633	米	4	2532
25	智能交通线缆 6	艾美克	RVV4*1.5 线缆	795	米	9	7155
26	智能交通线缆 7	艾美克	KVV22 7*1 线缆	795	米	9	7155
27	智能交通线缆 8	艾美克	RVV22 10*1 线缆	395	米	12	4740
28	智能交通线缆 9	艾美克	YJV3*6 线缆	521	米	20	10420
29	混凝土	国产 定制	C25 混凝土	60	立方米	584	35040
30	沥青	国产 定制	矿物焦油沥青	117	平方	400	46800
31	机箱门锁	国产 定制	弹子锁芯	100	个	75.68	7568
32	高点监控电费	国产 定制	高点监控电费	66	点位/年	400	26400
投标报价合计(小写)人民币 				1,181,275 元 			
投标报价合计(大写)人民币				壹佰壹拾捌万壹仟贰佰柒拾伍元整			

注：运维耗材采用包干方式，在服务期内投标人需提供设备运维所需的所有耗材；上述运维耗材清单仅为预估，实际工作中，若运维耗材超出上述预估的，本投标人均予以提供，且采购人不再另行增加成本，在投标报价时已将可能产生的全部费用包含在内。

投标人名称（电子签名）杭州翎投科技有限公司、厦门银江智慧城市技术股份有限公司

日期：2023 年 5 月 31 日



一、开标一览表（报价表）

杭州市公安局交通警察支队、耀华建设管理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：
如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成交通设施维护项目-2023年智能交通设施外场维护【招标编号：YHDL-HZ-CG2023023】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

标项二拱墅区域：

序号	名称	单位	数量	单价 (元/天)	天数 (天)	合价 (元)	备注	
1	运维人员服务费	人	12	290.00	365	1270200.00	数量按投标人实际提供数量填报，但不得少于本项目最低要求 运维耗材费包干，详见运维耗材费明细清单	
2	运维车辆服务费	辆	4	195.00	365	284700.00		
3	运维耗材费	项	1	501100.00	/	501100.00		
投标报价合计（小写）人民币				2056000.00				
投标报价合计（大写）人民币				贰佰零伍万陆仟元整				

投标人名称(电子签名)：杭州金鑫交通设施有限公司
日期：2023年5月30日



二、运维耗材费明细清单

标项二拱墅区域：

序号	耗材名称	品牌、型号	规格参数	数量	单位	单价 (元/块 (对、组、 个、米 等))	合价 (元)
1	窨井盖	金丰 500*500mm	井室尺寸：500× 500mm	650	块	80.00	52000.00
2	工业级千兆 光纤收发器	汤湖 TH-GS-03AB-20KM	千兆网口，自带电 源适配器，单体调	420	对	200.00	84000.00
3	信号灯灯板	芯源 403 信号 灯板	403 信号灯灯板	120	块	180.00	21600.00
4	移动信号灯 电池	芯源定制 12V65AH	12V65AH	51	组	679.00	34629.00
5	移动信号灯 充电器	芯源定制 12V5A	12V5A	44	个	150.00	6600.00
6	空开	国产定制 6A、10A、 16A 等	包括 6A、10A、16A 等空开	38	个	30.00	1140.00
7	人行灯帽檐	芯源定制 303 人 行信号灯帽檐	303 人行信号灯帽 檐	250	个	49.00	12250.00
8	机动车帽檐	芯源定制 403 机 动车帽檐	403 机动车帽檐	250	个	49.00	12250.00
9	杆件盖板	国产定制	信号灯杆、监控 杆、电子警察杆盖 板	330	块	30.00	9900.00
10	硬盘	西部数据 2.5 英 寸 1T7200 转	电子警察及卡口 终端硬盘 1T	68	块	330.00	22440.00
11	避雷器	雷迅 AM2-40/2, RJ45-E1000/8S	电源、网络避雷器	71	个	200.00	14200.00
12	设备适配器	国产定制 12V、24V 电源	光端机、交换机、 球机电源等	261	个	150.00	39150.00
13	超五类网线	春天 FS-HSYVP4*2*0.5 2	超五类室外屏蔽 网线	3300	米	2.00	6600.00
14	室外光纤	春天 GYXTW-4B1	4 芯室外单模光缆	4500	米	1.50	6750.00
15	工业级风扇	国产定制 PWM 温 控风扇	智能 PWM 温控	55	个	80.00	4400.00
16	PE 管	国产优质 PE75 管	PE75 管 埋地敷设	1180	米	8.00	9440.00
17	钢管	国产优质	热镀锌钢管 DN80,	800	米	54.20	43360.00

报价文件

		DN80 热镀锌钢管	壁厚 4mm, 埋地敷 设				
18	PVC 管	国产优质 PVC 管 25	PVC 管 25	724	米	2.00	1448.00
19	直立杆基础 件	国产定制钢筋基 础	钢筋定制	30	套	100.00	3000.00
20	智能交通线 缆 1	春天 KVV22-16*1.0	KVV2216*1 线缆	800	米	19.00	15200.00
21	智能交通线 缆 2	春天 KVV8*1.0	KVV8*1 线缆	440	米	8.00	3520.00
22	智能交通线 缆 3	春天 RVV3*1.5	RVV3*1.5 线缆	936	米	4.00	3744.00
23	智能交通线 缆 4	春天 RVV3*2.5	RVV3*2.5 线缆	550	米	7.00	3850.00
24	智能交通线 缆 5	春天 RVV4*1.0	RVV4*1 线缆	501	米	4.00	2004.00
25	智能交通线 缆 6	春天 RVV4*1.5	RVV4*1.5 线缆	655	米	5.00	3275.00
26	智能交通线 缆 7	春天 KVV22-7*1.0	KVV22 7*1 线缆	540	米	9.00	4860.00
27	智能交通线 缆 8	春天 RVV22-10*1.0	RVV22 10*1 线缆	135	米	12.00	1620.00
28	智能交通线 缆 9	春天 YJV3*6	YJV3*6 线缆	600	米	16.00	9600.00
29	混凝土	国产优质 C25 混 凝土	C25 混凝土	30	立方 米	500.00	15000.00
30	沥青	国产优质沥青	矿物焦油沥青	33	平方	150.00	4950.00
31	机箱门锁	国产定制弹子锁 芯	弹子锁芯	44	个	100.00	4400.00
32	高点监控电 费	高点监控电费	高点监控电费	61	点位 /年	720.00	43920.00
投标报价合计 (小写) 人民币				501100.00			
投标报价合计 (大写) 人民币				伍拾万壹仟壹佰元整			

注：运维耗材采用包干方式，在服务期内投标人需提供设备运维所需的所有耗材；上述运维耗材清单仅为预估，实际工作中，若运维耗材超出上述预估的，投标人应予以提供，且采购人不再另行增加成本，请投标人谨慎考虑，在投标报价时将可能产生的全部费用包含在内。

投标人名称 (电子签名)：杭州金鑫交通设施有限公司

日期：2023 年 5 月 30 日

第一部分 开标一览表

序号	名称	单位	数量	单价 (元/天)	天数 (天)	合价 (元)	备注
1	运维人员服务费	人	9	320	365	1051200	数量按投标人实际提供数量填报,但不得少于本项目最低要求
2	运维车辆服务费	辆	3	360	365	394200	
3	运维耗材费	项	1	354897	/	354897	运维耗材费包干,详见运维耗材费明细清单
总价(小写)人民币				<u>¥1800297 元</u>			
总价(大写)人民币				壹佰捌拾万零贰佰玖拾柒 元整			

投标人名称(电子签名): 浙江巨大科技有限公司

日期: 2022年5月31日

第二部分 运维耗材费明细清单

序号	耗材名称	品牌、型号	规格参数	数量	单位	单价 (元/块(对、 组、个、米等))	合价 (元)
1	窨井盖	国标定制	按需提供	567	块	80	45360
2	工业级千兆光纤收发器	征力 千兆 1 光 2 电 FC 口	1、工业级光纤收发器，千兆网口，自带电源适配器；单体调试；试运行。	373	对	88	32824
3	信号灯灯板	芯源 403 灯板	403 信号灯灯板	124	块	430	53320
4	移动信号灯电池	芯源 12V5A	移动信号灯专用电池	41	组	120	4920
5	移动信号灯充电器	芯源 配套	移动信号灯专用充电器	35	个	80	2800
6	空开	正泰 按需	包括 6A, 10A, 16A 等空开	30	个	20	600
7	人行灯帽檐	芯源 定制	303 人行信号灯帽檐	231	个	38	8778
8	机动车帽檐	芯源 定制	403 机动车帽檐	220	个	45	9900
9	杆件盖板	国标 定制	信号灯杆，监控杆，电子警察杆 盖板	306	块	43	13158
10	硬盘	希捷 1T	电子警察及卡口 终端硬盘 1T	54	块	400	21600
11	避雷器	国标 定制	电源避雷器，网络 避雷器	57	个	99	5643
12	设备适配器	国标 定制	光端机电源，交换机 电源，球机电源等	209	个	55	11495
13	超五类网线	国产 优选	超五类室外屏蔽 网线	3051	米	1	3051
14	室外光纤	国产 优选	名称：4 芯室外单 模光缆；	4022	米	1	4022
15	工业级风扇	国产 优选	按需提供	42	个	40	1680
16	PE 管	国产 优选	电缆保护管；材 质及规格：PE75 管 埋地敷设	990	米	15	14850
17	钢管	国产 优选	名称：电缆保护 管；材质及规格： 热镀锌钢管 DN80，壁厚 4mm，	675	米	65	43875

			埋地敷设。				
18	PVC管	国产 优选	PVC管 25	579	米	4	2316
19	直立杆基础件	国产 优选	钢筋制作、安装，C25基础钢筋混凝土浇筑，片石垫层、C15细石混凝土，接地，标杆制作、运输，防锈处理，	23	套	480	11040
20	智能交通线缆 1	国产 优选	KVV2216*1 线缆	461	米	18	8298
21	智能交通线缆 2	国产 优选	KVV8*1 线缆	352	米	9	3168
22	智能交通线缆 3	国产 优选	RVV3*1.5 线缆	746	米	6	4476
23	智能交通线缆 4	国产 优选	RVV3*2.5 线缆	472	米	8	3776
24	智能交通线缆 5	国产 优选	RVV4*1 线缆	403	米	6	2418
25	智能交通线缆 6	国产 优选	RVV4*1.5 线缆	509	米	3	1527
26	智能交通线缆 7	国产 优选	KVV22 7*1 线缆	431	米	11	4741
27	智能交通线缆 8	国产 优选	RVV22 10*1 线缆	103	米	15	1545
28	智能交通线缆 9	国产 优选	YJV3*6 线缆	341	米	18	6138
29	混泥土	国产 优选	按需提供	24	立方米	500	12000
30	沥青	国产 优选	按需提供	26	平方	198	5148
31	机箱门锁	国产 优选	按需提供	35	个	88	3080
32	高点监控电费	配套	高点监控电费	49	点位/年	150	7350
合同总价（小写）人民币			¥354897 元				
合同总价（大写）人民币			叁拾伍万肆仟捌佰玖拾柒 元整				

注：运维耗材采用包干方式，在服务期内乙方需提供设备运维所需的所有耗材；上述运维耗材清单仅为预估，实际工作中，若运维耗材超出上述预估的，乙方应予以提供，且甲方不再另行增加成本，可能产生的费用应包含在合同总价内。

投标人名称（电子签名）：浙江巨大科技有限公司

日期：2023年5月31日

一、开标一览表（报价表）

杭州市公安局交通警察支队、耀华建设管理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成交通设施维护项目-2023年智能交通设施外场维护【招标编号：YHDL-HZ-CG2023023】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

标项四快速路区域：

序号	名称	单位	数量	单价 (元/天)	天数 (天)	合价 (元)	备注	
1	运维人员服务费	人	9	240	365	788400	数量按投标人实际提供数量填报，但不得少于本项目最低要求	
2	运维车辆服务费	辆	4	560	365	817600		
3	运维耗材费	项	1	171000	/	171000	运维耗材费包干，详见运维耗材费明细清单	
投标报价合计（小写）人民币							1777000	
投标报价合计（大写）人民币							壹佰柒拾柒万柒仟元整	

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号、中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。
- 4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

▲5、特别说明：投标人报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因。

二、运维耗材费明细清单

标项四快速路区域：

序号	耗材名称	品牌、型号	规格参数	数量	单位	单价 (元/块(对、组、 个、米等))	合价 (元)
1	工业级千兆光纤收发器	锦昊安 HT-GE02WT-FC 20	千兆网口, 自带电源适配器; 单体调试。	96	对	300	28800
2	信号灯灯板	芯源定制	403 信号灯灯板	92	块	180	16560
3	空开	国产定制	包括 6A、10A、16A 等空开	21	个	30	630
4	人行灯帽檐	芯源定制	303 人行信号灯帽檐	108	个	50	5400
5	避雷器	国产定制	电源、网络避雷器	74	个	20	1480
6	设备适配器	国产定制	光端机、交换机、球机电源等	139	个	50	6950
7	超五类网线	晨林定制	超五类室外屏蔽网线	1251	米	2	2502
8	室外光纤	晨林定制	4 芯室外单模光缆	3225	米	2	6450
9	工业级风扇	国产定制	智能 PWM 温控	11	个	79	869
10	PE 管	国产定制	PE75 管 埋地敷设	175	米	8	1400
11	钢管	国产定制	热镀锌钢管 DN80, 壁厚 4mm, 埋地敷设	39	米	42	1638
12	PVC 管	国产定制	PVC 管 25	376	米	7	2632
13	智能交通线缆 1	晨林定制	KVV2216*1 线缆	98	米	16	1568
14	智能交通线缆 2	晨林定制	RVV3*1.5 线缆	1203	米	5	6015
15	智能交通线缆 3	晨林定制	RVV3*2.5 线缆	4398	米	8	35184
16	智能交通线缆 4	晨林定制	RVV22 10*1 线缆	74	米	10	740
17	智能交通线缆 5	晨林定制	YJV3*6 线缆	2119	米	18	38142
18	混凝土	国产定制	C25 混凝土	9	立方米	600	5400
19	沥青	国产定制	矿物焦油沥青	11	平方	500	5500
20	机箱门锁	国产定制	弹子锁芯	14	个	200	2800
21	高点监控电费	国产定制	高点监控电费	2	点位/年	170	340
投标报价合计(小写)人民币				171000			
投标报价合计(大写)人民币				壹拾柒万壹仟			

注：运维耗材采用包干方式，在服务期内投标人需提供设备运维所需的所有耗材；上述运维耗材清单仅为预估，实际工作中，若运维耗材超出上述预估的，投标人应予以提供，且采购人不再另行增加成本，请投标人谨慎考虑，在投标报价时将可能产生的全部费用包含在内。

投标人名称(电子签名)：浙江力嘉电子科技有限公司

日期：2023年05月31日